EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 053/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: GEBECOM TECNOLOGIA LTDA

OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, DE
EXPEDIENTE, DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS, ELÉTRICO E ELETRÔNICO,
DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, POR UM PERÍODO
DE 12 MESES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
CONSAMU.

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

06 01 15 UND

CONES BRANCO/ LARANJA:
FUNCIONAL, 70CM PVC,
COMPOSTO PLÁSTICO DE ALTA
DURABILIDADE E RESISTÊNCIA,
ALÉM DE POSSUIR UMA ALTA
VISIBILIDADE PARA SINALIZAÇÃO,
CONTENDO DUAS FAIXAS
REFLETIVAS.

DELTAPLUS  R$ 58,00 R$ 870,00

07 01 12 UND

VARAL RETRÁTIL DE CHÃO COM
ABAS. ESTRUTURA RESISTENTE, EM
TUBO DE ALUMÍNIO. CAPACIDADE
PARA NO MÍNIMO 8,54 METROS
DE ROUPAS OU 15 KG
DISTRIBUÍDOS.

MOR R$ 100,00
R$

1.200,00

08 01 02  UND

GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA
DE AÇO INOX, CAPACIDADE PARA
1,8 LITROS. COM SISTEMA DE
BOMBEAMENTO SUPERIOR.
ESTRUTURA EXTERNA EM INOX.

INVICTA R$ 130,00 R$ 260,00

12  01 15 UND

MACACÃO CONFECCIONADO EM
TECIDO 100% DE FIBRAS DE
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,
COM TRATAMENTO ANTIESTÁTICO.
ABERTURA FRONTAL EM ZÍPER,
ELÁSTICO NOS PUNHOS E
TORNOZELOS E CAPUZ COM
ELÁSTICO. COR BRANCA. COSTURA
SIMPLES. PROTEÇÃO DO USUÁRIO
CONTRA RISCOS DE PRODUTOS
QUÍMICOS E BIOLÓGICOS
(PARTÍCULAS SECAS E ÚMIDAS
MAIORES QUE 0,5 MÍCRON).
PRODUTO COM CA. TAMANHOS:
DE P A EX, A ESCOLHER NO ATO DO
PEDIDO/COMPRA.

MSM R$ 32,00 R$ 480,00

VALOR TOTAL: R$ 2.810,00 (dois mil oitocentos e dez reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 17 de setembro de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Gésio Berleze